ROLO 05 R$ 250,00 R$ 1.250,00

09 TESOURA PONTA ROMBA UND 05 R$ 40,00 R$ 200,00

10 ADESIVO PARA TREINAMENTO

(SELO DE TÓRAX)

PCT 50 R$ 50,00 R$ 2.500,00

  TOTAL GERAL       R$ 39.950,00 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado da contratação é de R$ 39.950,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta
reais). Esta estimativa foi consolidada com base em pesquisa preliminar de preços de mercado
realizada pela unidade requisitante, constante do Documento de Formalização da Demanda, e servirá
como referência inicial para a fase externa da licitação, na qual será realizada uma ampla pesquisa de